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Skuteczna presja m. in. warszawskich adwokatów w sprawie nowelizacji prawa
o zgromadzeniach

Dzięki aktywności różnych środowisk, w tym warszawskiej adwokatury, podczas posiedzenia w dniu 7 grudnia
2016 r. Senat RP wprowadził do uchwalonej przez Sejm nowelizacji Prawa o zgromadzeniach dwie istotne po-
prawki. Uwzględniono tym samym część z postulatów zgłaszanych przez Rzecznika Praw Obywatelskich, Okrę-
gową Radę Adwokacką w Warszawie wraz z Sekcją Praw Człowieka przy ORA w Warszawie oraz organizacje po-
zarządowe.

Senat usunął przepis dający pierwszeństwo w organizacji zgromadzeń przedstawicielom władzy publicznej oraz
Kościołów i związków wyznaniowych. Wprowadzono również 14-dniowe vacatio legis. W ustawie pozostał jednak
przepis wprowadzający instytucję zgromadzeń cyklicznych.

Pełna treść stanowiska.

Stanowisko odbiło się echem także w prasie: Dziennik Gazeta Prawna Gazeta Wyborcza
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Dziekan docenił zaangażowanie i sukcesy członków Komisji Integracji
Środowiskowej, Kultury i Sportu

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie w czwartek, dn. 7 grudnia br. spotkał się z przedstawicielami
Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu. Rozmawiano na temat dotychczasowej działalności Komisji,
która w tym roku zorganizowała kilkanaście wydarzeń kulturalnych i sportowych.

Komisja liczy obecnie 22 członków a jej Przewodniczącą jest adw. Monika Rajska. W ramach Komisji działają pręż-
nie następujące sekcje sportowe: biegowa, brydżowa, golfowa, narciarska, tenisowa oraz żeglarska. Powołane zo-
stały także trzy oficjalne reprezentacje izbowe – koszykarska, siatkarska i piłkarska, które odnoszą sukcesy w za-
wodach ogólnopolskich, a ostatnio nawet w turniejach międzynarodowych. Komisja współpracuje z Samorządem
Aplikantów Adwokacich oraz z Młodą Palestrą.

W spotkaniu wzięła udział także adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan, adw. Anisa Gnacikowska,
członek Naczelnej Rady Adwokackiej oraz adw. Paweł Rybiński, były Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w War-
szawie.

W imieniu wszystkich członków Komisji serdecznie zapraszamy do udziału w nadchodzących wydarzeniach:

1/ 10 grudnia (sobota), godz. 19:00, Wigilia Młodych Adwokatów (składka 40 zł od osoby płatna w biurze ORA)

https://www.facebook.com/events/1400564436635342/

2/ 15 grudnia (czwartek), godz. 19:00, III Bożonarodzeniowy Koncert Aplikantów Izby Warszawskiej

https://www.facebook.com/events/1297049310366224/

3/ 15 stycznia (niedziela), godz. 10:00 Choinka dla Dzieci “Karnawał w Rio” (składka 50 zł płatna w biurze ORA)
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4/ 21-22 stycznia (sobota-niedziela), IX Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów Legia 2017

5/ 28 stycznia (sobota), godz. 19:00, VII Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich w Arkadach Kubickiego

https://www.facebook.com/events/1618606541769055/

W drugiej części spotkania adw. Mikołaj Pietrzak wraz z adw. Katarzyną Gajowniczek-Pruszyńską uroczyście wrę-
czyli puchary oraz nagrody ufundowane przez CH Beck najlepszym z drużyny Izby Adwokackiej w 28. Biegu Nie-
podległości. W rozdaniu nagród uczestniczył Pan Kamil Kowalski – przedstawiciel wydawnictwa.

Wyniki drużyny naszej izby były imponujące, więc warto je przy tej okazji przypomnieć. Wśrod Pan zwyciężyła adw.
Anna Kopytkowska z czasem 46:50 min, 2 miejsce zajęła adw. Agnieszka Zwierzyńska (48:27 min) a na trzecim
uplasowała się adw. Ewa Bargiel-Morawska (48:58 min). Najszybsi adwokaci to adw. Arkadiusz Łęczycki, który
z genialnym czasem 34:33 min zajął 27. miejsce wśród wszystkich uczestników Biegu, apl. adw. Marcin Stupak (z
czasem 34:48 zajął 32. miejsce) oraz – adw. Jakub Kociołowicz (czas 39:05 min).

W przygotowaniu spotkaniu brała takze udział apl. adw. Magdalena Niegierewicz, której należą się także podzięko-
wania za wyjątkowe zaangażowanie przy innych nadchodzących wydarzeniach izbowych.

Skład komisji z podziałem na sekcje jest następujący:

Przewodniczący: adw. Monika Rajska, Zastępca Przewodniczącego: adw. Michal Pomorski (integracja środowisko-
wa), Członkowie: adw. Agnieszka Błażowska (sekcja biegowa), adw. Michał Biedka, adw. Rafał Biernacki (sekcja
brydżowa), adw. Agnieszka Bisko-Kowalska (imprezy dla dzieci), adw. Artur Dejnowicz (sekcja golfowa), adw. Ma-
ciej Górski (integracja młodych adwokatów), adw. Anisa Gnacikowska (sekcja zeglarska, Komandor Żeglarskich
Mistrzostw Polski), adw. Filip Łukaszewicz (integracja młodych adwokatów), adw. Katarzyna Majer-Gębska (sekcja
klubowa, koncerty), adw. Konrad Opalski (kapitan reprezentacji koszykarskiej, sekcja koszykarska), adw. Paweł Ry-
biński (sekcja tenisowa), adw. Albert Stankiewicz (kapitan reprezentacji piłkarskiej), adw. Luka Szaranowicz (opie-
kun Komisji z ramienia ORA), adw. Marta Tomkiewicz (sekcja siaktarska kobiet, organizator Choinki 2017), adw.
Piotr Warchoł (kapitan reprezentacji siatkarskiej, sekcja siatkarska), adw. Ludwik Żukowski (sekcja narciar-
ska), apl. adw. Piotr Babiarz (integracja aplikantów, Bal Aplikantów), apl. adw. Przemysław Krzemieniecki, apl.
adw. Joanna Tkaczyk (Młoda Palestra, sekcja kulturalna, Bal Aplikantów) oraz apl. adw. Dominika Tomaszewska
(sekcja kulturalna i główny organizator Balu Aplikantów)

Na portalu społecznościowym Facebooku działa strona Komisji, gdzie regularnie zamieszczane są informacje
o wydarzeniach integracyjnych w środowisku
prawniczym: https://www.facebook.com/KomisjaIntegracjiKulturyiSportuORAWarszawa/
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III Koncert Bożonarodzeniowy Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz Samorząd
Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie serdecznie zapraszają na: III Koncert Bożonarodzenio-
wy Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie, który odbędzie się 15 grudnia 2016 roku o godz. 19:00, sala Kra-
jewskiego, Al. Ujazdowskie 49 w Warszawie. Przepiękne utwory o tematyce świątecznej, kolędy i pastorałki za-
śpiewają adwokaci i aplikanci naszej izby, a także goście z izby wielkopolskiej i lubelskiej.

Mamy nadzieję, że koncert stanie się świetną okazją, by w tym wyjątkowym czasie wspólnie posłuchać kolęd oraz
złożyć sobie świąteczne życzenia. Wydarzenie zostało objęte patronatem dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie, adw. Mikołaja Pietrzaka. Patronat medialny objęło ogólnopolskie czasopismo aplikantów adwokac-
kich „Młoda Palestra”.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie uczestnictwa najpóźniej
do dnia 14 grudnia 2016 roku włącznie. Potwierdzenia prosimy przesyłać do na adres e-mail: koncert.aplikan-
tow@gmail.com

Po koncercie zapraszamy na mały świąteczny poczęstunek �� Wesołych Świąt!

W skład komitetu organizacyjnego wchodzą:

adw. Monika Rajska
adw. Katarzyna Majer – Gębska
adw. Marta Tomkiewicz
apl.adw. Dominika Tomaszewska
apl.adw. Joanna Tkaczyk
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Sukces mec. Sławomira Leśniewskiego w III Otwartym Turnieju Halowym
w Tenisie

W dniach 3-4 grudnia br. w Lubelskim Klubie Tenisowym odbył się III Otwarty Turniej Halowy w Tenisie zorgani-
zowany wspólnie przez lubelską Izbę radcowską i adwokacką. Izbę warszawską reprezentowali adw. Paweł Ry-
biński i adw. Sławomir Leśniewski.

Pierwszy z nich w młodszej kategorii stoczył dwa pojedynki grupowe, wygrywając jeden i w drugim po walce uległ
późniejszemu zwycięzcy. Mecenas Sławomir Leśniewski bezapelacyjnie zwyciężył w kategorii 50 +, pozostawiając
w pokonanym polu m. in. innych prawników z Warszawy Rafała Dadoka i Janusza Dziedzica. Serdecznie gratuluje-
my!

Wszystkich tenisistów zapraszamy do udziału w IX Otwartym Zimowym Turniej Tenisowym Adwokatów organizo-
wanym przez Komisję Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu w dn. 21-22 stycznia 2017 r. na kortach Klubu Teni-
sowego Legia.
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Świąteczne Spotkanie Młodych Adwokatów

Informujemy, że jest jeszcze możliwość udziału w Świątecznym Spotkaniu Młodych Adwokatów, które po raz
pierwszy odbędzie się w sobotę, 10 grudnia 2016 r. w Klubie Adwokata, przy Al. Ujazdowskich 49. Wydarzenie or-
ganizowane jest wspólnie przez Komisję Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu oraz Koło Młodych Adwoka-
tów.

Podczas spotkania będziemy mieli okazję wymienić się życzeniami świątecznymi oraz podzielić się opłatkiem przy
dźwiękach polskich kolęd w kameralnej atmosferze. Zapewniamy tradycyjny świąteczny poczęstunek, napoje oraz
kieliszek wina.

Świąteczne menu przygotowane zostało przez SMAKI DOMU Grzegorz Kuran: śledź w trzech różnych odsłonach,
tradycyjna ryba po grecku, karp faszerowany, łosoś pod sosem muślinowym, pierogi z kapustą i grzybami i oczywi-
ście tradycyjny czerwony barszczyk!

Potwierdzenia udziału należy przesłać pod adres email: komisja.ora@gmail.com a następnie opłacić składkę w wy-
sokości 40 zł w biurze Rady, u Pani Grażyny Puchały, pokój nr 14. Gdyby ktoś z Państwa nie mógł już dokonać
wpłaty, prosimy o kontakt z organizatorami.

Podczas Wigilii będziemy również prowadzić zbiórkę pluszowych misiów i słodyczy w ramach Akcji Miś. http://ak-
cjamis.org/ która koordynuje adw. Agnieszka Błażowska. Fundacja szuka woluntariuszy, którzy pomogliby w roz-
wożeniu paczek na terenie Warszawy przed samą Wigilią, w dn. 24 grudnia. Chętnych do pomocy prosimy o kon-
takt z koordynatorem ze strony Komisji adw. Agnieszką Błażowską, email: ablazowska@abkancelaria.com

Spotkanie wigilijne rozpoczniemy o godz. 19.00, a jego zakończenie planowane jest o godz. 23.00. Limit miejsc na
spotkaniu to 150 osób.

Część oficjalna z udziałem adw. Mikołaja Pietrzaka, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz adw.
Katarzyny Gajowniczek-Pruszyńskiej planowana jest ok. godz. 20.00.

Link do wydarzenia na Facebooku: https://www.facebook.com/events/1400564436635342/ 

Komitet Organizacyjny: adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Spor-
tu, adw. Michał Pomorski, Przewodniczący Koła Młodych Adwokatów, Członek Komisji, adw. Filip Łukaszewicz,
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Członek Komisji, apl. adw. Joanna Tkaczyk, Członek Komisji, apl. adw. Magdalena Niegierewicz, Młoda Palestra
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Obchody Europejskiego Dnia Prawnika – Warszawa – 9 grudnia br.

W piątek 9 grudnia w Warszawie w ramach tegorocznych obchodów Europejskiego Dnia Prawnika adwokaci i apli-
kanci adwokaccy Izby Adwokackiej w Warszawie prowadzić będą zajęcia i warsztaty z młodzieżą gimnazjalną, pi-
lotażowo we wszystkich gimnazjach znajdujących się w Dzielnicy Wola. Tematyka zajęć związana będzie z do-
stępem do pomocy prawnej: kto, kiedy i w jaki sposób może korzystać z wymiaru sprawiedliwości w celu obrony
swoich praw?

Jutro o godz. 9:45 w Zespole Szkół nr 117 – Gimnazjum Dwujęzycznym nr 50 im. Władysława Sikorskiego w War-
szawie, ul. Bema 76. briefing prasowy zainauguruje ten projekt. W briefingu udział wezmą władze Dzielnicy Wola
i przedstawiciele Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, zaś po nim odbędą się zajęcia warsztatowe i dysku-
sja z młodzieżą. Planowane zakończenie inauguracji około 10:40.

Projekt jest kolejnym etapem edukacyjnych działań Izby Adwokackiej w Warszawie, która po przedsięwzięciu „Ad-
wokat przydaje się w życiu” (realizowanym obecnie w 50 szkołach ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy) roz-
poczyna edukację prawną w szkołach gimnazjalnych.

Widzimy potrzebę prowadzenia szeroko pojętych akcji edukacyjnych, ponieważ młodzież po pierwsze jest zaintereso-
wana problematyką prawną, a po drugie sama często w sposób świadomy lub nieświadomy posługuje się przepisa-
mi prawa, a w niektórych sytuacjach ich nie przestrzega, nie mając o tym świadomości. Europejski Dzień Prawnika to
dobra okazja by z jednej strony przybliżyć młodzieży funkcjonowanie wymiaru sprawiedliwości, a z drugiej wskazać
na ważną rolę adwokatów w niesieniu pomocy prawnej i dbaniu o przestrzeganie praw człowieka – podkreśla koor-
dynator projektu, apl. adw. Tymoteusz Paprocki z Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

O Europejskim Dniu Prawnika:

Rada Adwokatur i Stowarzyszeń Prawniczych Europy (CCBE) organizuje Europejski Dzień Prawnika we wszystkich
krajach członkowskich Unii Europejskiej. Dzień Prawnika obchodzony jest wspólnie ze światowym Dniem Praw
Człowieka w dniu 10 grudnia. Tematem tegorocznej edycji Europejskiego Dnia Prawnika jest dostęp do wymiaru
sprawiedliwości, a jej celem promowanie idei państwa prawnego, podstawowych wartości wymiaru sprawiedliwo-
ści, propagowanie zawodu prawnika jako obrońcy praw człowieka, wspierającego budowę społeczeństwa obywa-
telskiego.

Na tegoroczną edycję Europejskiego Dnia Prawnika składać się będzie jednodniowy projekt edukacyjny w formie
spotkań adwokatów w szkołach ponadpodstawowych z młodzieżą. Tematem lekcji będzie dostęp do wymiaru
sprawiedliwości, jego gwarancje i znaczenie dla ochrony praw i wolności jednostki, a motywem przewodnim kwe-
stia dostępu do pomocy prawnej w postępowaniu karnym: „Dostęp do prawnika to dostęp do Twoich praw”
(„Access your lawyer to access your rights”). CCBE podkreśla szczególną wagę Dyrektywy Parlamentu Europejskie-
go i Rady 2013/48/UE z dnia 22 października 2013r. w sprawie prawa dostępu do adwokata w postępowaniu kar-
nym i w postępowaniu dotyczącym europejskiego nakazu aresztowania oraz w sprawie prawa do poinformowania
osoby trzeciej o pozbawieniu wolności i prawa do porozumiewania się z osobami trzecimi i organami konsularnymi
w czasie pozbawienia wolności.
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Bardzo duże zainteresowanie konkursem na opiekunów roczników aplikantów
adwokackich

Informujemy, ?e do biura ORA w Warszawie wp?yn??o i nadal wp?ywa bardzo wiele ofert w ra-

mach konkursu na opiekunów roczników aplikantów adwokackich. Wszystkie oferty b?d? przed-

miotem analizy i oceny Komisji Szkolenia Aplikantów Adwokackich przy ORA w Warszawie.

Z oczywistych wzgl?dów nie wszystkie aplikacje zostan? uwzgl?dnione. Bardzo jednak cieszy to, ?e tyle

osób – co nale?y podkre?li? – o wysokich kwalifikacjach chce bra? udzia? w dzia?alno?ci

samorz?dowej i kszta?ceniu aplikantów adwokackich.

Wyniki konkursu zostan? og?oszone najprawdopodobniej po posiedzeniu Rady zaplanowanym na dzie?

21 grudnia 2016 r.

rzecznik prasowy ORA w Warszawie

adw. Micha? Fertak
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QUIZ APLIKANCKI – Konkurs wiedzy na najlepszego aplikanta adwokackiego
2016 roku

Komitet Organizacyjny Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich wraz z adw. Anną Atanasow – Członkinią
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie ogłasza konkurs – QUIZ APLIKANCKI – dla aplikantów adwokackich
Izby Adwokackiej w Warszawie.

Formuła konkursu polega na wyłonieniu w trzech kolejnych etapach zwycięzców, którzy wyróżnią się największą
wiedzą spośród uczestników konkursu. Konkurs składa się z 2 etapów (eliminacji oraz 2. rundy) oraz Wielkiego Fi-
nału, który odbędzie się podczas Siódmego Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich w dniu 28 stycznia
2017 r. Dwa pierwsze etapy konkursu odbędą się jednocześnie w dniu 18 stycznia 2017 r., czyli na 10 dni przed Ba-
lem (i Wielkim Finałem). W kolejnym Informatorze zamieszczony zostanie zakres pytań i szczegóły.

Na zwycięzców czekają cenne nagrody, wśród nich komentarze prawnicze wydawnictwa CH BECK.
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Numer E02/2016

Spotkanie Komisji Praktyki Adwokackiej przełożone na styczeń 2017 roku

Ze względu na okres świąteczny i prośby zainteresowanych Komisja Praktyki Adwokackiej zawiadamia o przeło-
żeniu spotkania informacyjnego organizowanego przez Komisję Praktyki Adwokackiej przy Okręgowej Radzie
Adwokackiej w Warszawie na styczeń 2017 roku. O nowym terminie powiadomimy Państwa niezwłocznie.

Jednocześnie informujemy, że w dniu 12 grudnia br. od godz. 18.00 przy rejestracji na zajęcia w ramach KDZ bę-
dzie możliwość zgłoszenia uwag i sugestii co do potrzebnych działań Komisji Praktyki Adwokackiej do Przewodni-
czącej – adw. Anny Atanasow anna.atanasow@ora-warszawa.com.pl
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Numer E02/2016

ORA w Warszawie powołała Zespół ds. standaryzacji umów zawieranych przez
Izbę Adwokacką w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie podczas posiedzenia w dniu 7 grudnia br. powołała Zespół ds. standa-
ryzacji umów, który ma za zadanie do końca lutego 2017 roku opracowanie pierwszych wzorów klauzul umow-
nych mających na celu zabezpieczenie interesów umownych Izby Adwokackiej w Warszawie.

Zespół tworzą członkowie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie:

Adw. Anna Czepkowska-Rutkowska – Przewodnicząca

Adw. Anna Atanasow

Adw. Magdalena Selwa

Adw. Michał Bieniak

Adw. Tomasz Korczyński

Adw. Michał Szpakowski
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Numer E02/2016

Konferencja – Transport współdzielony jako nowy segment rynku

Serdecznie zapraszamy na konferencję – Transport współdzielony jako nowy segment rynku – regulacje prawne,
zasady funkcjonowania, szanse dla biznesu. Konferencja poświęcona jest nowemu segmentowi rynku, jakim jest
świadczenie pracy w systemie co-workingowym, a w tym transportowi współdzielonemu jako przykładowi nowe-
go systemu organizacji pracy i budowania biznesu.

TERMIN:

14 grudnia 2016

godz. 10:00-14:00

PANELIŚCI:

adw. Agata Rewerska

r.pr. Barbara Łągiewka

r.pr. Maciej Trąbski

Piotr Boulangé, Taxify

egz. apl. adw. Kastarzyna Gorgol – prowadząca dyskusję

W toku konferencji będą omawiane zarówno obecne regulacje prawne i zasady funkcjonowania podmiotów świad-
czących transport w systemie współdzielonym, jak i zastosowanie tego rodzaju modeli biznesu do świadczenia
usług prawniczych. Celem konferencji jest także wypracowanie ewentualnych postulatów de lege ferenda.

Szczegóły: https://www.facebook.com/events/391162037885590/
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Numer E02/2016

Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury – marzec 2017

W imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach oraz Naczelnej Rady Adwokackiej zapraszamy na XXXIV edy-
cję Narciarskich Mistrzostw Adwokatury, które odbędą się w dn. 9012 w Krynica Zdrój. Uczestnicy Mistrzostw
będą zakwaterowani w 4* Hotel Krynica zlokalizowanym w samym centrum uzdrowiska.

Zawody narciarskie w slalomie gigancie rozegrane zostaną na Jaworzynie (potwierdzona rezerwacja trasy narciar-
skiej nr II A), alternatywnie przewidziana jest rezerwacja sztucznie naśnieżanej trasy przy wyciągu Henryk.

Szczegółowy program Mistrzostw Narciarskich oraz informacje organizacyjne zostaną podane w terminie później-
szym.

Ze strony Komisji za reprezentację naszej Izby odpowiedzialny jest adw. Ludwik M. Żukowski oraz apl. adw. Michał
König. Prosimy o wpisanie terminu do kalendarzy, ponieważ przez ostatnie lata nasza Izba zawsze była na podium.
Tym razem chcemy zawalczyć o I miejsce w klasyfikacji izbowej .
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Numer E02/2016

Poszukiwany kandydat na likwidatora Fundacji

Sąd dla Warszawy Śródmieścia zwrócił się z prośbą do ORA w Warszawie o wskazanie kandydata na likwidatora
fundacji. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt pod adresem: d.oleksaik@ora-warszawa.com.pl W załą-
czeniu pismo z Sądu dla Warszawy Śródmieścia.

Treść pisma
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Numer E02/2016

Kolejne spotkanie Koło Prawników Zagranicznych za nami

1-go grudnia br. miało miejsce kolejne spotkanie Koła Prawników Zagranicznych (KPZ). Spotkanie pt. “Hong
Kong – drzwi do Chin” było skoncentrowane na porównaniu systemów prawnych Hong Kongu i Chin.

W spotkaniu wzięły udział dwie wspaniałe panelistki: Jo Gao, chińska adwokat (członka KPZ), Senior Global Partner
w kancelarii “ChinainLaw” z siedzibą w Szanghaju oraz Katarzyna Urbaniak, redaktor najpopularniejszego polskiego
bloga o Hong Kongu (“Hong Kong Dreaming”).

Dzięki zainteresowanym tematyką uczestnikom, sesja wykładowa została zakończona mnóstwem ciekawych py-
tań i odpowiedzi.

Informujemy, iż Koło Prawników Zagranicznych jest otwarte dla każdego adwokata naszej izby. Zgłoszenia:
kpz@ora.waw.pl

Z poważaniem,

avv. Luigi Lai

Przewodniczący Koła Prawników Zagranicznych

przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie
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Numer E02/2016

Konferencja poświęcona praktycznym zagadnieniom z zakresu prawa pracy –
20 stycznia 2017 roku

Serdecznie zapraszamy w imieniu Sekcji Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych na konferencję poświęconą
praktycznym zagadnieniom z zakresu prawa pracy. W ramach konferencji odbędzie się pięć niezwykle ciekawych
paneli dyskusyjnych.

Panele będą prowadzone przez naszych znakomitych gości – znanych i cenionych ekspertów prawa pracy (w kolej-
ności wystąpień): adw. Waldemara Gujskiego, prof. dr hab. Arkadiusza Sobczyka, adw. Piotra Rawskiego, adw.
Agnieszkę Lisiecką oraz dr Michała Raczkowskiego.

Moderatorzy zaprosili do udziału w dyskusji wspaniałych gości – sędziów, przedstawicieli grona akademickiego
oraz praktyków prawa pracy. Szczegółowe informacje na temat grona naszych znamienitych gości oraz tematów
paneli dyskusyjnych w załączonym programie.

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy uprzejmie o przesyłanie zgłoszeń z podaniem imienia i na-
zwiska na adres e-mail: sekcja.ppus@ora-warszawa.com.pl

Udział w Konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona!

Program konferencji.
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Numer E02/2016

W Y K A Z  Nr 34/16 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z   Nr 34/16  osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

Warszawa, dnia 7 grudnia 2016 r.

Okręgowa Rada Adwokacka

w Warszawie

W Y K A Z   Nr 34/16

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

L. p. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-

tułu naukowego, itp.

1 Jacek Janusz Mrozek Komornik Sąd Rejonowy w Ełku

2 Łukasz Marcin Wyszomir-
ski

Dr nauk prawnych Uniwersytet Warszawski

3 Rafał Szczepan Wojtyna Komornik Sąd Rejonowy dla Warsza-
wy-Woli w Warszawie

4 OlgaBarbaraRogalska-Ka-
rakula

Komornik Sąd Rejonowy dla Warsza-
wy-Mokotowa w Warsza-
wie

5 Dorota Stolarek Dr nauk prawnych Katolicki Uniwersytet Lu-
belski

6 Piotr Celiński Komornik Sąd Rejonowy w Sejnach

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 21.12.2016 r.

Wicedziekan ORA w Warszawie

adw. Andrzej Orliński
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Numer E02/2016

Konkurs na plakat „Adwokat. Profesjonalista”

Komisja Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie ogłasza konkurs na plakat Izby Adwokackiej w Warsza-
wie pt. „Adwokat. Profesjonalista”.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w konkursie i nadsyłania prac, które zostaną ocenione przez
Komisję Konkursową na początku przyszłego roku.

Termin nadsyłania prac – 13.01.2017 r.

Regulamin konkursu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E02/2016 19

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2016/numer-e1-2016/konkurs-na-plakat-adwokat-profesjonalista/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2016/12/01122016-regulamin-konkursu-na-plakat.pdf
http://www.tcpdf.org

